Sit omnibus notum, quod ego Bartholomeus Stephani, filius 
quondam Petri de Cases Dela et Guilleme uxoris eius, ex parro-
chia Sancti Petri de Roda, Vicensis Episcopatus, confitens etatem 
quatordecim annorum excessisse cum assensu et voluntate Ferrari 
de Cases Dela, fratris mei, et Iohaniis de Savarich, mei cogna-
ti, gratis et spontanea voluntate et ex certa sciencia per me et 
omnes successore meos presentes et futuros, diffinio, absolvo et 
concedo vobis Raimundo de Podio, ex eadem parrochia, domino 
meo et vestris et cui velitis perpetuo mansum vocatum Stephani, 
cum omnibus suis tenedonibus et possessionibus cultis et here-
mis et arboribus diversorum et pertinenciis universis in montibus 
et planis per omnia loca qui fuit dictorum parentum meorum 
et per vos tenebam et dicti mei parentes et antecessores longo 
tempore tenuerunt in parrochia supradicta, et omnia iura michi 
in ipso manso competencia et competere debencia, racione mea 
hereditatis et legitime paterne et materne vel aliis racionis. Hanc 
autem diffinicionem absolucionem et concessionem facio per me 
et omnes successores meos vobis dicto Raimundo de Podio et 
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vestris et cui velitis perpetuo, sicut melius dici et intelligi potest 
ad vestrum vestrorumque salvamentum et bonum intellectum et ad 
omniam vestram voluntatem de predicto manso et omnibus suis 
pertinenciis libere facinedam sine contradiccione et retencione mei 
et meorum et cuiuslibet alterius persone. Confitens a vobis habuisse 
et recepisse por huiusmodi diffinicione, absolucione et concessione 
quadraginta solidos monete barchinonensis perpetuale ternalis, super 
quibus quorum bene paccatus sum. Renuncio excepcioni peccunie 
non numerate et non recepte et legi qua deceptis ultra dimidiam 
iusti precii subvunitur et beneficio minoris etatis et restitucionis 
in integrum, et cuilibet alii iuri, racioni et consuetudini constitutis 
et constituendis contra hec in aliquo repugnantibus. Dando et re-
mitendo vobis et vestris ex certa sciencia si quid iura que in dicto 
manso et suis pertinenciis habeo et habere debeo plus valent au 
possunt valere dictas quadraginta solidos ad vestram voluntatem 
faciendam. Et ad maiorem firmitatem habendam iuro in anima 
mea per Deum et eius sancta evangelia manibus meis corporaliter 
tacta predicta omnia et singula semper firma habere, observare et 
nunquam in aliquo contravenire per me vel interpositam personam 
aliqua racione. Sub quo sacramento profiteor quam dictam etatem 
quatuordecim annorum iam excessi.